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15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm 

fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük 

Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu 

coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.  

Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi, Anadolu 

topraklarını istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek 

isteyen saldırganlara karşı Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı 

cevabı vermiştir. 

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi 

harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. 

Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza 

ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir.  

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme 

girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi:  

“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır.  

 Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.  

 

 Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. 

Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.” 

   15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. 
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DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNE 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

Ahmet Selçuk İLKAN 
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 Ünye Fevzi Çakmak Ortaokulu ve İmam Hatip Ortaokulu olarak 15 Temmuz Demokrasi 

Ve Milli Birlik Günü Kapsamında Milli Birlik ve Beraberlik, Vatan Sevgisi, Demokrasi ve 

Yurt Bilincinin Güçlendirilmesi amacıyla 2004 yılında Diyarbakır'ın Dicle İlçesi kırsal 

kesiminde devriye görevi yapan askerî aracın mayına çarpması sonucu şehit olan 

Jandarma Er  İsmail Bulat ve 2000 yılında Gaziantep Islahiye 'de şehit düşen Jandarma 

Komando Er Alkan Balcı'nın ailesini ziyaret ettik. Bir nebze de olsa acılarına ortak olmaya 

çalıştık. 
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